
Benoeming leden stembureau 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente Oegstgeest, 

  

gelet op de artikelen E7 , E8 en E11 lid 4 van de Kieswet, 

besluit: 

  

voor de periode 1 januari 2022 tot en met 31 december 2025 te benoemen als lid van het hoofd/centraal 

stembureau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad: 

  

tot lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

de heer J. Versluis 

  

tot lid: 

mevrouw M.M.J Heemskerk-Zoetemelk 

mevrouw S. Slingerland 

de heer D. IJzerman 

  

tot plaatsvervangend lid: 

mevrouw J.C. Bentvelzen 

mevrouw W.H. Huininga 

de heer F. Kromhout 

  

Oegstgeest,  2 november 2021 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

J. Versluis 

de burgemeester, 

E. Jaensch 

Nr. 405087 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest 

Gemeenteblad 2021 nr. 405087 12 november 2021 1 


